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DEPARTAMENTO DE MUSICA E PROJETOS ESPECIAIS

CONTRATO/CONVENIO Cidade: CURITIBA/PR
AUTORIZACAO

64/2021

GUARATUBA - PROGRAMACAO DE VIAGEM

Para informacdes acesse: https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/consultarProtocolo




GUA]RA SGVERNO DO EeiAne ”

SECRETARIA DA COMUNICACAO
SOCIAL E DA CULTURA

DE: DMP PARA: DIART/PALCOPARANA
MEMO: 064/2021 DATA: 30/11/21
Ref.: VIAGEM PARA GUARATUBA

Senhor Diretor

Tendo em vista a apresentacao que a Orquestra Sinfénica
do Parana, realizara no dia 19 de dezembro de 2021, as 719h30 na cidade de
Guaratuba — Pr, sob a regéncia do maestro Alexandre Brasolim. Encaminhamos as
informacdes da viagem, bem como a relagdo de musicos do Palcoparana, para o

pagamento de diarias e/ou ajuda de custo.

Programacgao do evento:
® [Ensaio: dias 17 € 18/12 das 09h as 12h
© Concerto: dia 19/12 as 19h30
-@ Programa de concerto: Hino de Guaratuba; Beethoven — Abertura do balé As

Criaturas de Prometeu; Pe. José Mauricio Nunes Garcia — Abertura em Ré;
Rossini — Abertura da o6pera O Barbeiro de Sevilha; Beethoven — 1°
‘movimento da 52 sinfonia; Astor Piazzolla — Libertango; Pixinguinha e Joao de

Barro — Carinhoso; Leroy Anderson — Um Festival de Natal

Programacao de viagem:
® 19/12 — 15h — saida do staff artistico do CCTG/Guaratuba
e 19/12 — 17h10 — chegada do staff artistico em Guaratuba
‘@ 19/12 — 21h — saida de todos de Guaratuba/CCTG

® 19/12 —23h10 — chegada do staff artistico no CCTG

Segue a simulagdo realizada no Sistema Central de
Viagens, para o devido conhecimento dos valores pagos aos funcionarios
estatutarios deste CCTG

Rua XV de Novembro, 871 | Centro | Curitiba/PR | CEP 80060.000

Assinatura Avancgada realizada por: Shirlei Terezinha da Conceicao em 01/12/2021 09:28. Inserido ao protocolo 18.383.338-3 por: Shirlei Terezinha da Conceicao em:
01/12/2021 09:27. Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual n? 7304/2021. A autenticidade deste documento pode ser validada no endereco:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarAssinatura com o cédigo: 5a55ae68c77500f979123305aac9f7b8.




GUA[RA GOVERNO DO ESTADO

SECRETARIA DA COMUNICACAO
SOCIAL E DA CULTURA

Abaixo, a relagdo dos musicos do Palcoparana que

integraréo a equipe artistica:

Ne NOME RG CPF

1. Alex Sanches da Silva 43.252.629-8/SP 368.730.908-83
2. Andre de Souza Pinto 40.301082-2/SP 337.993.658-85
3. Bruno Rogerio de Oliveira 44.849.351-2/SP 378.840.138-94
4. |Carlos Eduardo Batista Tavares 27.207.629-0/RJ 145.193.877-28
5. [Fabio Jardim 9.854.646-4/PR 213.658.408-16
6. |Guilherme Calebe Soares Martins 36.111.053-4/SP 393.601.968-19
7. Jader Ferreira Mendes da Cruz 44.320.607-7/SP 228.607.078-40
8. |Jodo Vitor da Silva Junior 7.865.885-1/PR 048.999.089-46
9. Jonatas Rafael da Costa 6.193.574/SC 338.279.128-57
10. Julio Warken Zabaleta 6.382.875-0/PR 834.050.460-68
11. Marcelo Vilarta Campos 54.471.694-2/SP 461.033.238-86
12. Maria José Bellorin Montafio .| -134913436/PR - | 31.431.348-02 U
13. Peterson Augusto de Oliveira Rocha 20142698/MG 091.933.456-31
14. Raphael Leal Goncalves 17075331MG 086.820.306-83
15. Wellington Carlos Santos Miranda 18586494/MG 123.597.916-48

Atenciosamente

ir

Departamento de'Mdusica

Rua XV de Novembro, 971 | Centro | Curitiba/PR | CEP 80060.000

Assinatura Avancgada realizada por: Shirlei Terezinha da Conceicao em 01/12/2021 09:28. Inserido ao protocolo 18.383.338-3 por: Shirlei Terezinha da Conceicao em:
01/12/2021 09:27. Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual n? 7304/2021. A autenticidade deste documento pode ser validada no endereco:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarAssinatura com o cédigo: 5a55ae68c77500f979123305aac9f7b8.




Central de Viagens

| of 1

https://www.centraldeviagens.pr. gov.br/mev/edicaoCondicoes Via

Incluir Solicitagio de Viagem

o P “~

5

Planejamento de Viagem

o

i

y Roteiro / Condigdes

it Despesa / Orgao

(*) Campo de preenchimento obrigatdrio.

Roteiro ‘
‘ Saida Chegada Meio de Transporte i ‘ l
I Local % Data/ Hora Local ]I Data/ Hora !
Curitiba / PR . : 19/12/2021 15:00 . Guaratuba/ PR ! 19M2/2021 17:10 MEIO TRANSP. RODOVIARIO ONIBUS 3
-- ‘ j FRETADO COM MOTORISTA ,
Guaratuba / PR ? 19/12/2021 21:00 Curitiba / PR } 19/12/2021 23:10 MEIO TRANSP. RODOVIARIO ONIBUS : [ B
i l FRETADO COM MOTORISTA ‘ ‘
Informagées Adicionais - “ el
Sugestdes : \
~ — !
- £ O e AT (S TieA R
) i _ =
|
[ | —
I
— N — — I _ - J— —
. sl |
Editar ' |
. ra ) !
Demonstrativo de Calculo N
S —— |
T !
r Hospedagem Alimentagio : i
e ' N Hospe-|Alimen- 1 | - -
Grupo Periodo Dias/ Horas Diaria
c Lo ) dagem| tagdo )
h Condigdes Y% Condigdes % |
<] !
-1 Demais 19/12/2021 15:00:00 & 19/12/2021 0 dia(s) Sem 0 Sem Q 0,00{ 54,00|54,00 ‘ -
Municipios 23:10:00 Hospedagem Alimentacao
08:10 Com 0.00 Com 30.00 I{
hora(s) Hospedagem Alimentagdo !
Total 0,00 54,00 54,00

(*) Campo de preenchimento obrigatério.

o

29/1172021 13:53

i - : Shirlei i eicao em:
Assinatura Avancgada realizada por: Shirlei Terezinha da Conceicao em 01/12/2021 09:28. Inserido ao protoF?Io 18.383.338-3 por: Shirlei Tere2|r1l!1da g: Eznecncllereco
01/12/2021 09:27. Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual n® 7304/2021. A autenticidade deste documento pode ser valida :

https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarAssinatura com o cédigo: 5a55ae68c77500f979123305aac9f7b8.




ePRCTOCOLO

Documento: GUARATUBAPROGRAMACAO.pdf.
Assinatura Avancada realizada por: Shirlei Terezinha da Conceicao em 01/12/2021 09:28.

Inserido ao protocolo 18.383.338-3 por: Shirlei Terezinha da Conceicao em: 01/12/2021 09:27.

Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual n? 7304/2021.

A autenticidade deste documento pode ser validada no endereco:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarAssinatura com o cédigo:
5a55ae68c77500f979123305aac9f7h8.
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GOVERNO DO ESTADO

CENTRO CULTURAL TEATRO GUAIRA
DEPARTAMENTO DE MUSICA - PROJETOS ESPECIAIS

Protocolo: 18.383.338-3
Assunto: GUARATUBA - PROGRAMACAO DE VIAGEM
Interessado: DEPARTAMENTO DE MUSICA E PROJETOS ESPECIAIS

Data: 01/12/2021 09:28

DESPACHO

GUARATUBA - PROGRAMACAO DE VIAGEM

Assinatura Avancada realizada por: Shirlei Terezinha da Conceicao em 01/12/2021 09:28. Inserido ao protocolo 18.383.338-3 por: Shirlei Terezinha da Conceicao em:
01/12/2021 09:28. Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual n® 7304/2021. A autenticidade deste documento pode ser validada no endereco:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarAssinatura com o c6digo: 4ddbfc54475ac6c4005f8db82a4bf9c3.




ePRCTOCOLO

Documento: DESPACHO_1.pdf.
Assinatura Avancada realizada por: Shirlei Terezinha da Conceicao em 01/12/2021 09:28.

Inserido ao protocolo 18.383.338-3 por: Shirlei Terezinha da Conceicao em: 01/12/2021 09:28.

Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual n? 7304/2021.

A autenticidade deste documento pode ser validada no endereco:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarAssinatura com o cédigo:
4ddbfc54475ac6c4005f8db82a4bf9c3.
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GOVERNO DO ESTADO

CENTRO CULTURAL TEATRO GUAIRA
DIRETORIA ARTISTICA

Protocolo: 18.383.338-3

Assunto: GUARATUBA - PROGRAMACAO DE VIAGEM
Interessado: DEPARTAMENTO DE MUSICA E PROJETOS ESPECIAIS
Data: 01/12/2021 11:54

DESPACHO

A DIPRE/CCTG.,

Conforme tratativas anteriores, solicitamos as providéncias devidas dessa
Diretoria Presidente, com relacdao ao solicitado pelo DMP/CCTG., as fls. 2 e 3

deste protocolado.

Cleverson Luiz Cavalheiro,
Diretor Artistico.

Assinatura Simples realizada por: Cleverson Luiz Cavalheiro em 01/12/2021 11:54. Inserido ao protocolo 18.383.338-3 por: Cleverson Luiz Cavalheiro em: 01/12/2021
11:54. Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual n2 7304/2021. A autenticidade deste documento pode ser validada no endereco:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarAssinatura com o cédigo: 980cfff2fc2f52e33ec698aac73f345e.




ePRCTOCOLO

Documento: DESPACHO_2.pdf.

Assinatura Simples realizada por: Cleverson Luiz Cavalheiro em 01/12/2021 11:54.

Inserido ao protocolo 18.383.338-3 por: Cleverson Luiz Cavalheiro em: 01/12/2021 11:54.

Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual n? 7304/2021.

A autenticidade deste documento pode ser validada no endereco:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarAssinatura com o cédigo:
980cfff2fc2f52e33ec698aac73f345e.
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GOVERNO DO ESTADO

CENTRO CULTURAL TEATRO GUAIRA
DIRETOR PRESIDENTE

Protocolo: 18.383.338-3

Assunto: GUARATUBA - PROGRAMACAO DE VIAGEM
Interessado: DEPARTAMENTO DE MUSICA E PROJETOS ESPECIAIS
Data: 01/12/2021 12:06

DESPACHO

Ao Palco Parang,

Para conhecimento e providéncias devidas com relacao ao contido no
Memo 064/2021 - DMP/CCTG., as fls. 2 e 3 deste protocolado.

Monica Rischbieter,
DIRETORA PRESIDENTE.

Assinatura Qualificada realizada por: Monica Rischbieter em 01/12/2021 12:07. Inserido ao protocolo 18.383.338-3 por: Yara Chaves em: 01/12/2021 12:06. Documento
assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual n? 7304/2021. A autenticidade deste documento pode ser validada no enderecgo:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarAssinatura com o cédigo: bb6caf2b5fe869a248d7969bdb7b3f8.




ePRCTOCOLO

Documento: DESPACHO_4.pdf.
Assinatura Qualificada realizada por: Monica Rischbieter em 01/12/2021 12:07.

Inserido ao protocolo 18.383.338-3 por: Yara Chaves em: 01/12/2021 12:06.

Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual n? 7304/2021.

A autenticidade deste documento pode ser validada no endereco:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarAssinatura com o cédigo:
bb6caf2b5fe8692248d7969bdb7b3f8.
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GOVERNO DO ESTADO

PALCOPARANA
DIRETORA PRESIDENTE - PALCOPARANA

Protocolo: 18.383.338-3

Assunto: GUARATUBA - PROGRAMACAO DE VIAGEM
Interessado: DEPARTAMENTO DE MUSICA E PROJETOS ESPECIAIS
Data: 02/12/2021 17:48

DESPACHO

I. Encaminha-se para manifestacao da Diretoria Artistica e de Producado.
Apds, envie-se a Diretoria Administrativa-Financeira.

Fabianne Gusso Mazzaroppi Winkelmann
DP/PalcoParana

Assinatura Avancada realizada por: Fabianne Gusso Mazzaroppi Winkelmann em 02/12/2021 17:49. Inserido ao protocolo 18.383.338-3 por: Fabianne Gusso Mazzaroppi
Winkelmann em: 02/12/2021 17:48. Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual n? 7304/2021. A autenticidade deste documento pode ser validada
no endereco: https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarAssinatura com o cédigo: e0c7f05edcalff3aaa9fac7d0726b5a7.




ePRCTOCOLO

Documento: DESPACHO_5.pdf.

Assinatura Avangada realizada por: Fabianne Gusso Mazzaroppi Winkelmann em 02/12/2021 17:49.

Inserido ao protocolo 18.383.338-3 por: Fabianne Gusso Mazzaroppi Winkelmann em: 02/12/2021 17:48.

Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual n? 7304/2021.

A autenticidade deste documento pode ser validada no endereco:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarAssinatura com o cédigo:
e0c7f05edcalff3aaa9fac7d0726b5a7.




Pagina(s) 9 a 9 cancelada(s) por Laura Inés Sada Haddad em: 03/12/2021 09:41 motivo: Complementacdo de informagdes complementares relativos ao valores das
dirias..
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GOVERNO DO ESTADO

PALCOPARANA
DIRETOR ARTISTICA E DE PRODUCAO - PALCOPARANA

Protocolo: 18.383.338-3

Assunto: GUARATUBA - PROGRAMACAO DE VIAGEM
Interessado: DEPARTAMENTO DE MUSICA E PROJETOS ESPECIAIS
Data: 03/12/2021 09:47

DESPACHO

O requerimento de didrias apresenta viabilidade e atende a programacao
artistica.

Atesto a obrigatoriedade de deslocamento dos musicos sendo o calculo
de 1 (uma) diaria parcial de viagem nacional para Guaratuba/PR no valor de R$
54,00 (cinquenta e quatro reais) cada por pessoa (15 integrantes), totalizando o
valor de R$ 810,00 (oitocentos e dez reais).

Encaminho ao DIAF para liberacao deste pagamento.

Laura Haddad
DIAF

Inserido ao protocolo 18.383.338-3 por: Laura Inés Sada Haddad em: 03/12/2021 09:47.




PA LC(‘ PARANA (55

DECLARACAO DE DISPONIBILIDADE ORCAMENTARIA
E FINANCEIRA

Processo: 18.383.338-3

Objeto: Diarias Ajuda de Custos Musicos Concerto OSP — Guaratuba/PR
Valor total: R$ 810,00 (oitocentos e dez reais)

Rubrica orgamentaria: 3.3.90.14.03 — Ajuda de Custos para Viagem

Dotacao Orgamentaria 05102.13392156.449 - Gerenciamento do Contrato de

Gestao com Palcoparana

Eu, no exercicio da fungcdo de ordenador de despesas, nos termos do § 1° do
art. 80 do Decreto-Lei 200/67 e dos incisos | e Il do art. 167 da CRFB/1988, bem
como do inciso Il do § 2° e do § 9° do art. 7°, do art. 14 e do art. 39, todos da Lei
8.666/93; declaro que ha disponibilidade or¢camentaria e financeira
suficiente para a cobertura da despesa que se pretende realizar, conforme

objeto, valor e rubricas orgamentarias.

Curitiba, 03 de dezembro de 2021.

PALCOPARANA

Andrei José Mucelini
CPF n° 058.369.129-39

Rua Xv de Novembro, 971 - Centro — 80.060-000 — Curitiba — PR — Fone (41) 3304-7955 —
contato@palcoparana.org

Assinatura Simples realizada por: Andrei Mucelini em 03/12/2021 11:10. Inserido ao protocolo 18.383.338-3 por: Andrei Mucelini em: 03/12/2021 11:10. Documento
assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual n? 7304/2021. A autenticidade deste documento pode ser validada no endereco:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarAssinatura com o c6digo: 5052d8c2e3183cbc6fd4320c54815bb5.



mailto:contato@palcoparana.org

ePRCTOCOLO

Documento: DeclaracaoDisponibilidadeOrcamentariaFinanceiraDiariasviagensospGuaratuba.pdf.

Assinatura Simples realizada por: Andrei Mucelini em 03/12/2021 11:10.

Inserido ao protocolo 18.383.338-3 por: Andrei Mucelini em: 03/12/2021 11:10.

Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual n? 7304/2021.

A autenticidade deste documento pode ser validada no endereco:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarAssinatura com o cédigo:
5052d8c2e3183chc6fd4320c54815bb5.
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PARANA Ras?

GOVERNO DO ESTADO

PALCOPARANA
DIRETORA ADMINISTRATIVA FINANCEIRA - PALCOPARANA

Protocolo: 18.383.338-3
Assunto: GUARATUBA - PROGRAMACAO DE VIAGEM
Interessado: DEPARTAMENTO DE MUSICA E PROJETOS ESPECIAIS

Data: 03/12/2021 11:14

DESPACHO
A DMP/CCTG,

Para que atualize a relacao dos musicos informado no movimento 2.

Depois retorne para esta Diretoria seguir com as providéncias de
pagamento.

Atenciosamente
Andrei José Mucelini
Diretor Administrativo e Financeiro

Assinatura Simples realizada por: Andrei Mucelini em 03/12/2021 11:14. Inserido ao protocolo 18.383.338-3 por: Andrei Mucelini em: 03/12/2021 11:14. Documento
assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual n? 7304/2021. A autenticidade deste documento pode ser validada no enderecgo:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarAssinatura com o cédigo: f7df60614505d0ac0955ed2d26f1e6d5.




ePRCTOCOLO

Documento: DESPACHO_8.pdf.
Assinatura Simples realizada por: Andrei Mucelini em 03/12/2021 11:14.

Inserido ao protocolo 18.383.338-3 por: Andrei Mucelini em: 03/12/2021 11:14.

Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual n? 7304/2021.

A autenticidade deste documento pode ser validada no endereco:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarAssinatura com o cédigo:
f7df60614505d0ac0955ed2d26fle6d5.




INFORMAGAO N° 04/21 — DMP

ASSUNTO
EXPEDIENTE

Senhor Diretor

Informamos que os musicos, Simone Savytzky (servidora
estatutaria violinista) e Carlos Tavares (violista do PALCOPARANA) nao participaram, do

concerto na cidade de Guaratuba no domingo dia 19/12/2021; segue as alteracdes.

7 " Vidlinistas: A profissional -Simone Ritzmann Savytzky; servidora “estatutaria -sera
Substituida pelo profissional Anderson Anselmo dos Santos, funcionario do
PALCOPARANA. |

Violistas: . .o- profissional = Carlos Eduardo ,Batisté' Tavares. funcionario do
7" PALCOPARANA ‘sera~substituido—pelo profissional”":J'o’sé“*’i\'/iaria"'l\’/“la’galh'é:es*‘*da"S'i'lva, s

servidor estatutario.

Salientamos que essas substituicées n3o alteram o valor global das diarias a serem

pagas pelas instituicdes CCTG e PALCOPARANA. - - S

E, por ser verdade, firmamos a presente para que surta seus

efeitos legais.

Curitiba, 03 de dezembro de 2021 T B

: : i .383.338-3 por: Shirlei Terezinha da Conceicao em
i irlei i i 2/2021 13:02. Inserido ao protocolo 18.3 ; .
i da por: Shirlei Terezinha da Conceicao em 03/1 cC e o e
Assmatl:)r:lA:;T)gOad; rciargze?\to zssinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual n? 7304/2021. A autenticidade deste documento pode ser va
03/12/2 :00. Do .

https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarAssinatura com o cédigo: d90cf6230133285felacO0c7ac2a07bbb.




ePRCTOCOLO

Documento: Substituicaomusicos.pdf.

Assinatura Avancada realizada por: Shirlei Terezinha da Conceicao em 03/12/2021 13:02.

Inserido ao protocolo 18.383.338-3 por: Shirlei Terezinha da Conceicao em: 03/12/2021 13:00.

Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual n? 7304/2021.

A autenticidade deste documento pode ser validada no endereco:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarAssinatura com o cédigo:
d90cf6230133285felac0c7ac2a07bbb.
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GOVERNO DO ESTADO

CENTRO CULTURAL TEATRO GUAIRA
DEPARTAMENTO DE MUSICA - PROJETOS ESPECIAIS

Protocolo: 18.383.338-3

Assunto: GUARATUBA - PROGRAMACAO DE VIAGEM
Interessado: DEPARTAMENTO DE MUSICA E PROJETOS ESPECIAIS
Data: 03/12/2021 13:01

DESPACHO

SUBSTITUICAO SIMONE SAVYTZKY E CARLOS TAVARES POR ANDERSON
ANSELMO DOS SANTOS E JOSE MARIA MAGALHAES

Assinatura Avancada realizada por: Shirlei Terezinha da Conceicao em 03/12/2021 13:02. Inserido ao protocolo 18.383.338-3 por: Shirlei Terezinha da Conceicao em:
03/12/2021 13:02. Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual n® 7304/2021. A autenticidade deste documento pode ser validada no endereco:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarAssinatura com o cédigo: 3155e7e5befa9421011211a09643e77d.




ePRCTOCOLO

Documento: DESPACHO_9.pdf.
Assinatura Avancada realizada por: Shirlei Terezinha da Conceicao em 03/12/2021 13:02.

Inserido ao protocolo 18.383.338-3 por: Shirlei Terezinha da Conceicao em: 03/12/2021 13:02.

Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual n? 7304/2021.

A autenticidade deste documento pode ser validada no endereco:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarAssinatura com o cédigo:
3155e7e5befa9421011211a09643e77d.
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GOVERNO DO ESTADO

AN

PALCOPARANA
DIRETORA ADMINISTRATIVA FINANCEIRA - PALCOPARANA

18.383.338-3

Assunto: GUARATUBA - PROGRAMACAO DE VIAGEM
Interessado: DEPARTAMENTO DE MUSICA E PROJETOS ESPECIAIS
Data: 06/12/2021 08:59

Protocolo:

DESPACHO

A Assessoria,
Para que programe o pagamento das diarias para dia 17/12 conforme a

listagem no movimento 2 (Obs. houve alteracao de dois nomes no mov.11).
Favor emitir os recibos para assinatura.

Atenciosamente,
Andrei Mucelini
DIAF

Assinatura Simples realizada por: Andrei Mucelini em 06/12/2021 08:59. Inserido ao protocolo 18.383.338-3 por: Andrei Mucelini em: 06/12/2021 08:59. Documento

assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual n? 7304/2021. A autenticidade deste documento pode ser validada no enderecgo:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarAssinatura com o cédigo: 6a56a7fb66ca73713c0f02a56e96a23.




ePRCTOCOLO

Documento: DESPACHO_10.pdf.
Assinatura Simples realizada por: Andrei Mucelini em 06/12/2021 08:59.

Inserido ao protocolo 18.383.338-3 por: Andrei Mucelini em: 06/12/2021 08:59.

Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual n? 7304/2021.

A autenticidade deste documento pode ser validada no endereco:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarAssinatura com o cédigo:
6a56a7fb66ca73713c0f02a56e96a23.
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PARANA ¥ oY

GOVERNO DO ESTADO

PALCOPARANA
PALCOPR/ADIAF - ASSESSORIA DIAF

Protocolo: 18.383.338-3

Assunto: GUARATUBA - PROGRAMACAO DE VIAGEM
Interessado: DEPARTAMENTO DE MUSICA E PROJETOS ESPECIAIS
Data: 14/12/2021 13:41

DESPACHO

AO DMP

Em razao da alteracao a ser feita na relacdo de musicos que integrarao a
equipe artistica no concerto a ser realizado em Guaratuba/PR no dia 19.12.2021,
encaminho o processo para retificacao de dados.

Att,

Jonas dos Santos Nascimento
Assessoria Técnica
PalcoParana

Assinatura Avangada realizada por: Jonas dos Santos Nascimento em 14/12/2021 13:41. Inserido ao protocolo 18.383.338-3 por: Jonas dos Santos Nascimento em:
14/12/2021 13:41. Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual n? 7304/2021. A autenticidade deste documento pode ser validada no endereco:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarAssinatura com o c6digo: 61fcbb39c6d92elce0cb1219b7¢c12097.




ePRCTOCOLO

Documento: DESPACHO_11.pdf.

Assinatura Avancada realizada por: Jonas dos Santos Nascimento em 14/12/2021 13:41.

Inserido ao protocolo 18.383.338-3 por: Jonas dos Santos Nascimento em: 14/12/2021 13:41.

Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual n? 7304/2021.

A autenticidade deste documento pode ser validada no endereco:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarAssinatura com o cédigo:
61fcbb39c6d92elce0cb1219b7¢c12097.




INFORMAGAO N° 07/21 — DMP |
DO DMP
PARA DIAF - PALCOPARANA
ASSUNTO AJUDA DE CUSTO
EXPEDIENTE Protocolo 18.383.338-3
DATA 14/12/2021

Senhor Diretor

Este documento tem por objetivo retificar

1. A folha 03 — mov 02, linha 06 “a relagdo dos musicos do Palcoparana que
integraréo a equipe artistica” '

Onde se 1é&: Guilherme Calebe Soares Martinsr _,,RG 36.111.053—47/78?7 - CPF
393.601.968-19 )

Leia-se: Guilherme Macabelli - RG 36.016.816/SP — CPF 389.939.348-19

7 E,porTser verdade, firmamos & presente para que sufta seus

efeitos legais. S o

E a informagao.

[y
3

RLEY CONGEICAD

{

DMP

Assinatura Avancada realizada por: Shirlei Terezinha da Conceicao em 14/12/2021 13:59. Inserido ao protocolo 18.383.338-3 por: Shirlei Terezin!1a da Conceicao em:
14/12/2021 13:59. Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual n? 7304/2021. A autenticidade deste documento pode ser validada no endereco:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarAssinatura com o cédigo: 7c8a0ac3f0f13dbda3921d1d6c7676e0.




ePRCTOCOLO

Documento: AJUDADECUSTO.pdf.
Assinatura Avancada realizada por: Shirlei Terezinha da Conceicao em 14/12/2021 13:59.

Inserido ao protocolo 18.383.338-3 por: Shirlei Terezinha da Conceicao em: 14/12/2021 13:59.

Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual n? 7304/2021.

A autenticidade deste documento pode ser validada no endereco:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarAssinatura com o cédigo:
7c8a0ac3f0f13dbda3921d1d6c7676€0.
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PARANA N

GOVERNO DO ESTADO

CENTRO CULTURAL TEATRO GUAIRA
DEPARTAMENTO DE MUSICA - PROJETOS ESPECIAIS

Protocolo: 18.383.338-3

Assunto: GUARATUBA - PROGRAMACAO DE VIAGEM
Interessado: DEPARTAMENTO DE MUSICA E PROJETOS ESPECIAIS
Data: 14/12/2021 13:59

DESPACHO

AJUDA DE CUSTO

Assinatura Avancada realizada por: Shirlei Terezinha da Conceicao em 14/12/2021 14:00. Inserido ao protocolo 18.383.338-3 por: Shirlei Terezinha da Conceicao em:
14/12/2021 13:59. Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual n? 7304/2021. A autenticidade deste documento pode ser validada no endereco:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarAssinatura com o cédigo: c61b1e220974392c9676b833f7818cel.




ePRCTOCOLO

Documento: DESPACHO_12.pdf.

Assinatura Avancada realizada por: Shirlei Terezinha da Conceicao em 14/12/2021 14:00.

Inserido ao protocolo 18.383.338-3 por: Shirlei Terezinha da Conceicao em: 14/12/2021 13:59.

Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual n? 7304/2021.

A autenticidade deste documento pode ser validada no endereco:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarAssinatura com o cédigo:
c61b1e220974392¢c9676h833f7818cel.
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DESPACHO

A DIAF

Protocolo n°® 18.383.338-3
Assunto: Programacao de viagem Orquestra Sinfénica do Parana —
Guaratuba/PR

Curitiba, 22 de dezembro de 2021.

Senhor Diretor,

Considerando a realizagdo da viagem em questao, junto a este processo os recibos
de viagem. Solicito a juntada dos comprovantes de pagamento e posterior
arquivamento do processo em tela.

Atenciosamente
Jonas dos Santos Nascimento
Assessoria Técnica

Rua Xv de Novembro, 971 - Centro — 80.060-000 — Curitiba — PR — Fone (41) 3304-7955 —
contato@palcoparana.org

Assinatura Avancgada realizada por: Jonas dos Santos Nascimento em 22/12/2021 11:13. Inserido ao protocolo 18.383.338-3 por: Jonas dos Santos Nascimento em:
22/12/2021 11:12. Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual n? 7304/2021. A autenticidade deste documento pode ser validada no endereco:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarAssinatura com o cédigo: 13d7b4b2ca51e55c635chc80034a7ddc.



mailto:contato@palcoparana.org

ePRCTOCOLO

Documento: Despacho.pdf.

Assinatura Avancada realizada por: Jonas dos Santos Nascimento em 22/12/2021 11:13.

Inserido ao protocolo 18.383.338-3 por: Jonas dos Santos Nascimento em: 22/12/2021 11:12.

Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual n? 7304/2021.

A autenticidade deste documento pode ser validada no endereco:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarAssinatura com o cédigo:
13d7b4b2ca51e55¢635cbc80034a7ddc.




PA LC(‘ PARANA

SERVICO SOCIAL AUTONOMO PALCOPARANA

CNPJ/MF 25.298.788/0001-95
FORMULARIO DE RECIBO DE DIARIAS
N° 32/2021

SOLICITANTE(s):
André de Souza Pinto

FUNGAO: Musico (a)

CPF: 337.993.658-85

SETOR: Orquestra

DATA DA SOLICITAGAO: 01/12/2021

EVENTO: Apresentacao Orquestra Sinfonica do Parana em Guaratuba/PR — 19/12/2021

DATA DA VIAGEM: 19/12/202

1 HORARIO: 15h

LOCAL: Guaratuba - PR

RETORNO: 19/12/2021

HORARIO: 23h10

PREVISAO DE GASTOS PARA ADIANTAMENTO/RESSARCIMENTO

HOSPEDAGEM | ALIMENTAGAO TAXI TRANSPORTE | cOMBUSTIVEL | p NapoRTES| TOTAL
R$ R$ 54,00 R$ R$ R$ R$ R$ 54,00
Quantidade de diarias: 01 Modalidade: Ajuda de Custo
OBS.
MEIO DE TRANSPORTE:
( ) veiculo da empresa oBS:
( ) veiculo particular - Km estimada:
() veiculo locado - Quantidade de dias:
HOSPEDAGEM:
| CIDADE: Guaratuba/PR | QUANT DE DIARIAS: 01
l FORMULARIO PREENCHIDO POR: Jonas dos Santos Nascimento
Assinat}‘n”a do Empregado
Certificacdo\ Autorizagido

Para: Diretoria DIART

1) Certificagdo do motivo da via

Responsavel: \

Ass/Carimbo:

Para: DIAF

em pela Dietoria

-

\

Ass/Carimbo:

\

1) Para verificagao de Djsponit
y

idade Financeira:

\—/\JV

\\\lx\f

Rua XV de Novembro. 971 — Centro — Curitiba — PR — 80060-000 — Fone (41)33047955

Inserido ao protocolo 18.383.338-3 por: Jonas dos Santos Nascimento em: 22/12/2021 11:13.




PALC(‘ PARANA

SERVIGCO SOCIAL AUTONOMO PALCOPARANA
CNPJ/MF 25.298.788/0001-95
FORMULARIO DE RECIBO DE DIARIAS

N° 31/2021
SOLICITANTE(s): O : :
Alex Sanches da Silva FUNCAO: Musico (a) CPF: 368.730.908-83
SETOR: Orquestra DATA DA SOLICITAGAO: 01/12/2021

EVENTO: Apresentagao Orquestra Sinfonica do Parana em Guaratuba/PR — 19/12/2021
DATA DA VIAGEM: 19/12/2021 HORARIO: 15h LOCAL: Guaratuba - PR
RETORNO: 19/12/2021 HORARIO: 23h10

PREVISAO DE GASTOS PARA ADIANTAMENTO/RESSARCIMENTO

HOSPEDAGEM | ALIMENTAGAO TAXI TEARN:EP sc:":xLE COMBUSTIVEL | ACLUSTPF:)ORSTES TOTAL
R$ R$ 54,00 R$ R$ R$ R$ R$ 54,00
Quantidade de diarias: 01 Modalidade: Ajuda de Custo
OBS.
MEIO DE TRANSPORTE:
( ) veiculo da empresa OBS:
( ) veiculo particular - Km estimada:
() veiculo locado - Quantidade de dias:
HOSPEDAGEM:
| CIDADE: Guaratuba/PR | QUANT DE DIARIAS: 01 [
| FORMULARIO PREENCHIDO POR: Jonas dos Santos Nascimento ‘
@l do Empregado
Cdrtificagdo ™\ Autorizacado
Para: Diretoria DIART Para: DIAF B
1) Certificag@o do motivo da viggem pela Diretgria 1) Para verificagédo de Disponipill[ddde Financeira:
Responsavel:
I
Ass/Carimbo: \ Ass/Carimbo: .\’>\ ]

N

Rua XV de Novembro. 971 — Centro — Curnttiba ~ PR - 80060-000 — Fone (41)33047955

(%)

Inserido ao protocolo 18.383.338-3 por: Jonas dos Santos Nascimento em: 22/12/2021 11:13.




PALC(‘\PARANA

SERVICO SOCIAL AUTONOMO PALCOPARANA
CNPJ/MF 25.298.788/0001-95
FORMULARIO DE RECIBO DE DIARIAS

N° 34/2021
SOLICITANTE(s): PO . i
e e oL FUNGAO: Musico (a) CPF: 397.678.488-51
SETOR: Orquestra DATA DA SOLICITAGAO: 01/12/2021

EVENTO: Apresentacao Orquestra Sinfonica do Parana em Guaratuba/PR — 19/12/2021

DATA DA VIAGEM: 19/12/2021 HORARIO: 15h LOCAL: Guaratuba - PR
RETORNO: 19/12/2021 HORARIO: 23h10
PREVISAO DE GASTOS PARA ADIANTAMENTO/RESSARCIMENTO
HOSPEDAGEM | ALIMENTAGAO TAXI TRANSPORTE | coMBUSTIVEL | o S e | TOTAL
R$ R$ 54,00 R$ R$ R$ R$ R$ 54,00
Quantidade de diarias: 01 Modalidade: Ajuda de Custo
OBS.
MEIO DE TRANSPORTE:
( ) veiculo da empresa OBS:
( ) veiculo particular - Km estimada:
() veiculo locado - Quantidade de dias:
HOSPEDAGEM:
| CIDADE: Guaratuba/PR | QUANT DE DIARIAS: 01
rFORMULf\RIO PREENCHIDO POR: Jonas dos Santos Nascimento
o d
A&sinatura do Empregado
Ceftificatao Autorizacdo

Para: Diretoria DIART Para: DIAF

1) Certificagao do motivo jlidade Financeira:

iretoria 1) Para verificagao de Qyisp
Responsavel: i

Ass/Carimbo: Ass/Carimbo:

Rua XV de Novembro. 971 — Centro ~ Curitiba — PR — 80060-000 — Fone (41)33047955

Inserido ao protocolo 18.383.338-3 por: Jonas dos Santos Nascimento em: 22/12/2021 11:13.




PA LC(‘ PARANA

SERVICO SOCIAL AUTONOMO PALCOPARANA
CNPJ/MF 25.298.788/0001-95
FORMULARIO DE RECIBO DE DIARIAS

N° 33/2021

SOLICITANTE(s):
Bruno Rogério de Oliveira

FUNGAO: Musico (a)

CPF: 378.840.138-94

SETOR: Orquestra

DATA DA SOLICITAGAO: 01/12/2021

EVENTO: Apresenta¢do Orquestra Sinfonica do Parana em Guaratuba/PR — 19/12/2021

DATA DA VIAGEM: 19/12/2021

HORARIO: 15h

LOCAL: Guaratuba - PR

RETORNO: 19/12/2021

HORARIO: 23h10

PREVISAO DE GASTOS PARA ADIANTAMENTO/RESSARCIMENTO

HOSPEDAGEM | ALIMENTAGAO TAXI P ORE | coMBUSTIVEL |, OS5 <  TOTAL
R$ R$ 54,00 R$ R$ R$ R$ R$ 54,00
Quantidade de diarias: 01 Modalidade: Ajuda de Custo

OBS.

MEIO DE TRANSPORTE:

( ) veiculo da empresa
( ) veiculo particular - Km estimada:
() veiculo locado - Quantidade de dias:

OBS:

HOSPEDAGEM:

| CIDADE: Guaratuba/PR

I QUANT DE DIARIAS: 01

FORMULARIO PREENCHIDO POR: Jonas dos Santos Nascimento

Assinatura do Empregado

Cerfificacdo \

Para: Diretoria DIART

Responsavel:

Ass/Carimbo:

1) Certificagdo do motivo da viagem pela Direforia

Autorizacao

e
[

isponjbilidade Financeira:

Para: DIAF

1) Para verificacéo de

A

Ass/Carimbo:

!

N

1

Rua XV de Novembro, 971 — Centro ~ Curitiba — PR — 80060-000 — Fone (41)33047955

Inserido ao protocolo 18.383.338-3 por: Jonas dos Santos Nascimento em: 22/12/2021 11:13.




PA LC(‘PARANA

SERVICO SOCIAL AUTONOMO PALCOPARANA
CNPJ/MF 25.298.788/0001-95
FORMULARIO DE RECIBO DE DIARIAS

N° 35/2021
SOLICITANTE(s): o e .
Fabio Jardim FUNCAO: Musico (a) CPF: 213.658.408-16
SETOR: Orquestra DATA DA SOLICITAGAO: 01/12/2021

EVENTO: Apresentagao Orquestra Sinfénica do Parana em Guaratuba/PR — 19/12/2021

DATA DA VIAGEM: 19/12/2021 HORARIO: 15h LOCAL: Guaratuba - PR

RETORNO: 19/12/2021 HORARIO: 23h10

PREVISAO DE GASTOS PARA ADIANTAMENTO/RESSARCIMENTO

HOSPEDAGEM | ALIMENTAGAO TAXI TRANSPORTE | coMBUSTIVEL | 1o s £s|  TOTAL
R$ R$ 54,00 R$ R$ R$ R$ R$ 54,00
Quantidade de diarias: 01 Modalidade: Ajuda de Custo

OBS.

MEIO DE TRANSPORTE:

( ) veiculo da empresa OBS:

( ) veiculo particular - Km estimada:

( ) veiculo locado - Quantidade de dias:

HOSPEDAGEM:
| CIDADE: Guaratuba/PR | QUANT DE DIARIAS: 01
I FORMULARIO PREENCHIDO POR: Jonas dos Santos Nascimento

3 A
/\ %” [
7 Assinatura do Empregado
7
Cettificacdo Autorizacdo
Para: Diretoria DIART Para: DIAF N/
A
1) Certificagdo do motivo da iretoria 1) Para verificagéao dé; onibilidade Financeira:
Responsavel:
.
Ass/Carimbo: Ass/Carimbo: \
| X

-

Rua XV de Novembro, 971 — Centro — Curitiba ~ PR — 80060-000 - Fone (41)33047955

Inserido ao protocolo 18.383.338-3 por: Jonas dos Santos Nascimento em: 22/12/2021 11:13.




PA LC(‘

SERVICO SOCIAL AUTONOMO PALCOPARANA

CNPJ/MF 25.298.788/0001-95

FORMULARIO DE RECIBO DE DIARIAS

N° 46/2021

PARANA

SOLICITANTE(s):
Guilherme Macabelli

FUNGAO: Mdsico (a)

CPF: 389.939.348-19

SETOR: Orquestra

DATA DA SOLICITAGAO: 01/12/2021

EVENTO: Apresentacdo Orquestra Sinfonica do Parana em Guaratuba/PR - 19/12/2021

DATA DA VIAGEM:

19/12/2021

HORARIO: 15h

LOCAL: Guaratuba - PR

RETORNO: 19/12/2021

HORARIO: 23h10

PREVISAO DE GASTOS PARA ADIANTAMENTO/RESSARCIMENTO

5 TRANSPORTE 2 OUTROS
HOSPEDAGEM | ALIMENTAGAO TAXI TERRESTRE COMBUSTIVEL TRANSPORTES TOTAL
R$ R$ 54,00 R$ R$ R$ R$ R$ 54,00

Quantidade de diarias: 01

Modalidade: Ajuda de Custo

OBS.

MEIO DE TRANSPORTE:

( ) veiculo da empresa
( ) veiculo particular - Km estimada:
() veiculo locado - Quantidade de dias:

oBS:

HOSPEDAGEM:

I CIDADE: Guaratuba/PR

| QUANT DE DIARIAS: 01

[FORMULI'\RIO PREENCHIDO POR: Jonas dos Santos Nascimento

N

[

P

oL
ssihatura do Empregado
JEX

Fertificacac\

Autorizacao

Para: Diretoria DIART

1) Certificag@o do motiv da‘lw\ggm pela Dinetoria

Ass/Carimbo:

Responsavel:
\ N

Para: DIAF

1) Para verificagao de Pis 'rabilidade Financeira:

Ass/Carimbo:

AN/ Y IR

~—X|

AN

\

X

Rua XV de Novembro, 971 — Centro — Curitiba ~ PR — 80060-000 — Fone {41)33047955

Inserido ao protocolo 18.383.338-3 por: Jonas dos Santos Nascimento em: 22/12/2021 11:13.




PA LC(‘.PARANA

SERVICO SOCIAL AUTONOMO PALCOPARANA
CNPJ/MF 25.298.788/0001-95
FORMULARIO DE RECIBO DE DIARIAS

N° 37/2021
SOLICITANTE(s): S ] ]
T FUNGAO: Masico (a) CPF: 228.607.078-40
SETOR: Orquestra DATA DA SOLICITAGAO: 01/12/2021

EVENTO: Apresentagdo Orquestra Sinfonica do Parana em Guaratuba/PR - 19/12/2021

DATA DA VIAGEM: 19/12/2021 HORARIO: 15h LOCAL: Guaratuba - PR
RETORNO: 19/12/2021 HORARIO: 23h10
PREVISAO DE GASTOS PARA ADIANTAMENTO/RESSARCIMENTO
HOSPEDAGEM | ALIMENTAGAO TAXI TTREARNRSEPSOT';TEE compusTiveL | OJTROS | ToTaL
R$ R$ 54,00 R$ R$ R$ R$ R$ 54,00
Quantidade de diarias: 01 Modalidade: Ajuda de Custo
OBS.
MEIO DE TRANSPORTE:
( ) veiculo da empresa OBS:

( ) veiculo particular - Km estimada:
() veiculo locado - Quantidade de dias:

HOSPEDAGEM:

| CIDADE: Guaratuba/PR QUANT DE DIARIAS: 01

| FORMULARIO PREENCHIDO POR: Jonas dos Santos Nascimento

Assinatura do Empregado

!0/ Afwua Vr%m/% Je ém)

/"\
Ceftificagado~, Autorizaqéo

Para: Diretoria DIART

: Di i Para: DIAF
1) Certificagao do¥agtivo da vidgem pela Dirgtoria 1) Para verificagé@o de Dis ade Financeira:
Responsavel:
Ass/Carimbo: Ass/Carimbo:

\, T
Z

Rua XV de Novembro, 971 — Centro — Curitiba — PR ~ 80060-000 — Fone (41)3304795

Inserido ao protocolo 18.383.338-3 por: Jonas dos Santos Nascimento em: 22/12/2021 11:13.




PA

LC

SERVICO SOCIAL AUTONOMO PALCOPARANA

CNPJ/MF 25.298.788/0001-95
FORMULARIO DE RECIBO DE DIARIAS
N° 39/2021

WPARANA

SOLICITANTE(s):
Jonatas Rafael da Costa

FUNCAO: Musico (a)

CPF: 338.279.128-57

SETOR: Orquestra

DATA DA SOLICITAGAO: 01/12/2021

EVENTO: Apresentagdo Orquestra Sinfonica do Parana em Guaratuba/PR — 19/12/2021

DATA DA VIAGEM:

19/12/2021

HORARIO: 15h

LOCAL: Guaratuba - PR

RETORNO: 19/12/2021

HORARIO: 23h10

PREVISAO DE GASTOS PARA ADIANTAMENTO/RESSARCIMENTO

HOSPEDAGEM | ALIMENTAGAO TAXI T e | COMBUSTIVEL | Nenehres| TOTAL
R$ R$ 54,00 R$ R$ R$ R$ R$ 54,00
Quantidade de diarias: 01 Modalidade: Ajuda de Custo
OBS.
MEIO DE TRANSPORTE:
( ) veiculo da empresa OBS:
( ) veiculo particular - Km estimada:
( ) veiculo locado - Quantidade de dias:
HOSPEDAGEM:
| CIDADE: Guaratuba/PR QUANT DE DIARIAS: 01
| FORMULARIO PREENCHIDO POR: Jonas dos Santos Nascimento
e & AL (L,
Y Assinatura do Empregado
P
Certiffcagdo Autorjzagdo

Para: Diretoria DIART

N

1) Certificagao do
Responsavel:

Ass/Carimbo:

Para: DIAF

retoria 1) Para verificagdo de D

gem pel
S

A

Ass/Carimbo:

is oi','

ade Financeira:

Rua XV de Novembro, 971 - Centro — Cuntiba - PR — 80060-000 - Fone (41)33047?555

Inserido ao protocolo 18.383.338-3 por: Jonas dos Santos Nascimento em: 22/12/2021 11:13.




PALC(‘,PARANA

SERVICO SOCIAL AUTONOMO PALCOPARANA
CNPJ/MF 25.298.788/0001-95
FORMULARIO DE RECIBO DE DIARIAS

N° 38/2021
SOLICITANTE(s): PP .
Jodio Vitor da Silva Junior FUNGAO: Musico (a) CPF: 048.999.089-46
SETOR: Orquestra DATA DA SOLICITACAO: 01/12/2021

EVENTO: Apresentacdo Orquestra Sinfonica do Parana em Guaratuba/PR - 19/12/2021

DATA DA VIAGEM: 19/12/2021 HORARIO: 15h LOCAL: Guaratuba - PR
RETORNO: 19/12/2021 HORARIO: 23h10
PREVISAO DE GASTOS PARA ADIANTAMENTO/RESSARCIMENTO
= TRANSPORTE ; OUTROS
HOSPEDAGEM | ALIMENTAGAO TAXI TERRESTRE COMBUSTIVEL TRANSPORTES TOTAL
R$ R$ 54,00 R$ R$ R$ R$ R$ 54,00
Quantidade de diarias: 01 Modalidade: Ajuda de Custo

OBS.

MEIO DE TRANSPORTE:

( ) veiculo da empresa oBS:
( ) veiculo particular - Km estimada:
() veiculo locado - Quantidade de dias:

HOSPEDAGEM:
| CIDADE: Guaratuba/PR | QUANT DE DIARIAS: 01 |

| FORMULARIO PREENCHIDO POR: Jonas dos Santos Nascimento |

~ \\
n o Empregado
Cerlificagao N / % Autorizacdo
7
Para: Diretoria DIART Para: DIAF
2
1) Certificagao mot/ivo a iagem pela Dietoria 1) Para verificagéo de D(sp ibilidade Financeira:
Responsavel: ~
Ass/Carimbo: g Ass/Carimbo: i

—t—"]
<
-

Rua XV de Novembro, 971 - Centro — Curitiba -~ PR — 80060-000 - Fone {41)33047955

Inserido ao protocolo 18.383.338-3 por: Jonas dos Santos Nascimento em: 22/12/2021 11:13.




PALC

SPARANA

SERVICO SOCIAL AUTONOMO PALCOPARANA
CNPJ/MF 25.298.788/0001-95
FORMULARIO DE RECIBO DE DIARIAS
N° 40/2021

SOLICITANTE(s):

Julio Warken Zabaleta FUNCAO: Musico (a) CPF: 834.050.460-68

SETOR: Orquestra DATA DA SOLICITAGAO: 01/12/2021

EVENTO: Apresentacao Orquestra Sinfonica do Parana em Guaratuba/PR - 19/12/2021

DATA DA VIAGEM: 19/12/2021 HORARIO: 15h LOCAL: Guaratuba - PR

RETORNO: 19/12/2021 HORARIO: 23h10

PREVISAO DE GASTOS PARA ADIANTAMENTO/RESSARCIMENTO

TRANSPORTE COMBUSTIVEL OUTROS

TERRESTRE TRANSPORTES| TOTAL

HOSPEDAGEM | ALIMENTAGCAO TAXI

R$ R$ 54,00 R$ R$ R$ R$ R$ 54,00

Quantidade de diarias: 01 Modalidade: Ajuda de Custo

OBS.

MEIO DE TRANSPORTE:

( ) veiculo da empresa OBS:
( ) veiculo particular - Km estimada:
( ) veiculo locado - Quantidade de dias:

HOSPEDAGEM:

| CIDADE: Guaratuba/PR | QUANT DE DIARIAS: 01 J

rFORMULARIO PREENCHIDO POR: Jonas dos Santos Nascimento

Mu () bl

Assinatura do Efnpregado

/[ \

Cénrtificacdo \ Autorizacdo

Para: Diretoria DIART Para: DIAF

1) Para verificagao de Digponjpflidade Financeira:

1) Certificagao (o ivg
Responsavel: QQ”&
Ass/Carimbo: - Ass/Carimbo: C\‘( " AN

N

Rua XV de Novembro, 971 —~ Centro — Curitiba — PR ~ 80060-000 — Fone (41)33047955

Inserido ao protocolo 18.383.338-3 por: Jonas dos Santos Nascimento em: 22/12/2021 11:13.




PA LC(‘ PARANA

SERVICO SOCIAL AUTONOMO PALCOPARANA
CNPJ/MF 25.298.788/0001-95
FORMULARIO DE RECIBO DE DIARIAS

N° 41/2021
SOLICITANTE(s): R .
Marcelo Vilarta Campos FUNGAO: Musico (a) CPF: 461.033.238-86
SETOR: Orquestra DATA DA SOLICITAGAO: 01/12/2021

EVENTO: Apresentacao Orquestra Sinfonica do Parana em Guaratuba/PR — 19/12/2021

DATA DA VIAGEM: 19/12/2021 HORARIO: 15h LOCAL: Guaratuba - PR
RETORNO: 19/12/2021 HORARIO: 23h10
PREVISAO DE GASTOS PARA ADIANTAMENTO/RESSARCIMENTO
HOSPEDAGEM | ALIMENTAGAO TAXI T;‘éqNRSEPs‘)TgTEE comsusTiver | OUTRCS .| ToTAL
R$ R$ 54,00 R$ R$ R$ R$ R$ 54,00
Quantidade de diarias: 01 Modalidade: Ajuda de Custo
OBS.
MEIO DE TRANSPORTE:
( ) veiculo da empresa OBS:
( ) veiculo particular - Km estimada:
() veiculo locado - Quantidade de dias:
HOSPEDAGEM:
} CIDADE: Guaratuba/PR ] QUANT DE DIARIAS: 01
FORMULARIO PREENCHIDO POR: J/ongs/dos Santos Nascimento
A )
/ / Aysim;uré do Empregado
S [ <
/[ Gertiticagdo \ Autorizacdo
Para: Dir@éa DIART Para: DIAF h
1) Certificagdo do motivd da ¥idgem pela Djretoria 1) Para verificagdo de Disponipjlidade Financeira:
Responsavel: .
Aslearimbo:\-' : Ass/Carimbo: L

Rua XV de Novembro, 971 - Centro - Curitiba — PR — 80060-000 — Fone (41)33047955

Inserido ao protocolo 18.383.338-3 por: Jonas dos Santos Nascimento em: 22/12/2021 11:13.




PA LC(‘ PARANA

SERVICO SOCIAL AUTONOMO PALCOPARANA

CNPJ/MF 25.298.788/0001-95

FORMULARIO DE RECIBO DE DIARIAS

N° 42/2021
SOLICITANTE(s): PO .
Maria José Bellorin Montano FUNCAO: Musico (a) CPF: 090.317.451-03
SETOR: Orquestra DATA DA SOLICITAGAO: 01/12/2021

EVENTO: Apresenta¢ao Orquestra Sinfonica do Parana em Guaratuba/PR — 19/12/2021

DATA DA VIAGEM: 19/12/2021 HORARIO: 15h LOCAL: Guaratuba - PR
RETORNO: 19/12/2021 HORARIO: 23h10
PREVISAQO DE GASTOS PARA ADIANTAMENTO/RESSARCIMENTO
HOSPEDAGEM | ALIMENTAGAO TAXI R e | cOMBUSTIVEL | o OUTROS |  ToTAL
R$ R$ 54,00 R$ R$ R$ R$ R$ 54,00
Quantidade de diarias: 01 Modalidade: Ajuda de Custo
OBS.
MEIO DE TRANSPORTE:
( ) veiculo da empresa OBS:
( ) veiculo particular - Km estimada:
( ) veiculo locado - Quantidade de dias:
HOSPEDAGEM:
FCIDADE: Guaratuba/PR QUANT DE DIARIAS: 01
] FORMULARIO PREENCHIDO POR: Jonas dos Santos Nascimento
Mﬁ’tra To Scr %/(/Klﬂﬁf\ r‘/
Assinatura do Empregado
Certificacio Autorizacao

Para: Diretoria DIART Para: DIAF

1) Certificagao do ivo da
Responsavel: \_/ ‘

Ass/Carimbo:

Ass/Carimbo:

1) Para verificagao de Disponifili

de Financeira:

-

\
A}

Rua XV de Novembro, 971 — Centro — Curitiba — PR ~ 80060-000 — Fone (41)33047955 \

Inserido ao protocolo 18.383.338-3 por: Jonas dos Santos Nascimento em: 22/12/2021 11:13.




GPARANA

PALC

SERVIGO SOCIAL AUTONOMO PALCOPARANA
CNPJ/MF 25.298.788/0001-95
FORMULARIO DE RECIBO DE DIARIAS
N° 43/2021

SOLICITANTE(s):
Peterson Augusto de Oliveira Rocha

SETOR: Orquestra DATA DA SOLICITAGAO: 01/12/2021

FUNGAO: Musico (a) CPF: 091.933.456-31

EVENTO: Apresentagdao Orquestra Sinfonica do Parana em Guaratuba/PR — 19/12/2021
DATA DA VIAGEM: 19/12/2021 HORARIO: 15h LOCAL: Guaratuba - PR
RETORNO: 19/12/2021 HORARIO: 23h10

PREVISAO DE GASTOS PARA ADIANTAMENTO/RESSARCIMENTO

~ TRANSPORTE 7 OUTROS
HOSPEDAGEM | ALIMENTAGAO TAXI TERRESTRE COMBUSTIVEL TRANSPORTES TOTAL

R$ R$ 54,00 R$ R$ R$ R$ R$ 54,00
Quantidade de diarias: 01 Modalidade: Ajuda de Custo

OBS.

MEIO DE TRANSPORTE:

( ) veiculo da empresa 0BS:
( ) veiculo particular - Km estimada:
( ) veiculo locado - Quantidade de dias:

HOSPEDAGEM:
I CIDADE: Guaratuba/PR QUANT DE DIARIAS: 01 J

| FORMULARIO PREENCHIDO POR: Jonas dos Santos Nascimento |

[l fyuts (s L

inatura do Empregado

Py
/ N

Cerfificacao \ Autorizacdo

Para: Diretoria DIART Para: DIAF
1) Certificagdo do viagem pela Diretdria 1) Para verificagao de Disponijbjlidade Financeira:
Responsavel: > : \/
T
Ass/Carimbo: \\/ Ass/Carimbo:

Rua XV de Novembro. 971 ~ Centro — Curitiba — PR ~ 80060-000 — Fone (41)33047955

Inserido ao protocolo 18.383.338-3 por: Jonas dos Santos Nascimento em: 22/12/2021 11:13.




PA LC(‘ PARANA

SERVICO SOCIAL AUTONOMO PALCOPARANA
CNPJ/MF 25.298.788/0001-95
FORMULARIO DE RECIBO DE DIARIAS

N° 44/2021
SOLICITANTE(s): P _ _
Raphael Leal Gongalves FUNCAO: Musico (a) CPF: 086.820.306-83
SETOR: Orquestra DATA DA SOLICITAGAO: 01/12/2021

EVENTO: Apresentag¢ao Orquestra Sinfonica do Parana em Guaratuba/PR - 19/12/2021

DATA DA VIAGEM: 19/12/2021 HORARIO: 15h LOCAL: Guaratuba - PR
RETORNO: 19/12/2021 HORARIO: 23h10
PREVISAO DE GASTOS PARA ADIANTAMENTO/RESSARCIMENTO
HOSPEDAGEM | ALIMENTAGAO TAXI T o e | COMBUSTIVEL | o oS es|  TOTAL
R$ R$ 54,00 R$ R$ R$ R$ R$ 54,00
Quantidade de diarias: 01 Modalidade: Ajuda de Custo
OBS.
MEIO DE TRANSPORTE:
( ) veiculo da empresa 0oBS:
( ) veiculo particular - Km estimada:
( ) veiculo locado - Quantidade de dias:
HOSPEDAGEM:
’ CIDADE: Guaratuba/PR QUANT DE DIARIAS: 01 f
| FORMULARIO PREENCHIDO POR: Jonas dos Santos Nascimento |
f\névos AW L\ﬂ cm\\\
Assinatura do’ Empregado
Cértificagdo N Autorizagdo
Para: Diretoria DIART Para: DIAF
1) Certificagao do motivo em pela Diretatia 1) Para verificacao de Pi bilidade Financeira:
Responsavel:
Ass/Carimbo: \ Ass/Carimbo: \ \I VVI/M

| \

Rua XV de Novembro, 971 — Centro — Curitiba — PR — 80060-000 — Fone (41)33047955

Inserido ao protocolo 18.383.338-3 por: Jonas dos Santos Nascimento em: 22/12/2021 11:13.




PA LC(‘PARANA

SERVIGO SOCIAL AUTONOMO PALCOPARANA
CNPJ/MF 25.298.788/0001-95
FORMULARIO DE RECIBO DE DIARIAS

N° 45/2021
SOLICITANTE(s): O X )
Wellington Carlos Santos Miranda FUNCAO: Musico (a) CPF: 123.597.916-48
SETOR: Orquestra DATA DA SOLICITAGAO: 01/12/2021

EVENTO: Apresentagao Orquestra Sinfonica do Parana em Guaratuba/PR - 19/12/2021

DATA DA VIAGEM: 19/12/2021 HORARIO: 15h LOCAL: Guaratuba - PR
RETORNO: 19/12/2021 HORARIO: 23h10
PREVISAO DE GASTOS PARA ADIANTAMENTO/RESSARCIMENTO

HOSPEDAGEM | ALIMENTAGAO TAXI AN R | comBuSTIVEL | S £g|  TOTAL
R$ R$ 54,00 R$ R$ R$ R$ R$ 54,00
Quantidade de diarias: 01 Modalidade: Ajuda de Custo

OBS.

MEIO DE TRANSPORTE:

( ) veiculo da empresa 0OBS:

( ) veiculo particular - Km estimada:

() veiculo locado - Quantidade de dias:

HOSPEDAGEM:

|7CIDADE: Guaratuba/PR QUANT DE DIARIAS: 01
| FORMULARIO PREENCHIDO POR: Jonas dos Santos Nascimento

Assinatura do Empregado
Certificacao Autorizagao

Para: Diretoria DIART Para: DIAF

1) Centificagéo d em pela Diretpria 1) Para verificagao de Digpgnipjflidade Financeira:
Responsavel:

Ass/Carimbo: X Ass/Carimbo: & ‘o

Il

Rua XV de Novembro, 971 - Centro — Curitiba — PR — 80060-000 - Fone (41 )33&795&

Inserido ao protocolo 18.383.338-3 por: Jonas dos Santos Nascimento em: 22/12/2021 11:13.
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CHECK LIST PROCESSOS POR DISPENSA

Os aspectos de interesse na contratacdo, validade de certidbes negativas,
sequéncia processual, pareceres e legalidade para a contratagdo direta ou
modalidade de DISPENSA adotada.

Processo: 18.383.338-3

Objeto: Programacao de viagem Orqguestra Sinfénica do Parana —
Guaratuba/PR

1. Solicitacdo da despesa contendo:

a) justificativa e projeto atividade OK

b) Especificacdo do produto OK

c) Propostas validas, minimo (03) ndo se aplica

d) Mapa de cotacdo nao se aplica

e) Melhor proposta e justificativa OK

f) Se o pagamento for parcelado, discriminar a etapa correspondente
a cada parcela. Dividir o servico em etapas e cada etapa
correspondera a uma parcela ndo se aplica

g) Se a contratacdo se der por representante exclusivo, copia do
contrato que comprove a exclusividade da representacdo Nao se
aplica

h) Se a contratacdo se der por pessoa juridica, juntar contrato social
cujo objeto seja do servigo contratado néo se aplica

i) Certidbes Negativas de débitos (Federal, Estadual e Municipal,
FGTS e trabalhista) ndo se aplica

Disponibilidade de recursos financeiros OK

Autorizo da autoridade competente OK

Contrato, se for o caso nao se aplica

Certificacéo do produto/ servico OK

Nota fiscal/Recibo certificada(o) OK

Certiddes Negativas de débitos (Federal, Estadual e Municipal, FGTS

e trabalhista) OK

Autorizacdo pagamento OK

Liquidacéo da despesa OK

NookwhN

© ®

Justificativa dos itens nao sinalizados

Curitiba, 22 de dezembro de 2021.

Andrei Mucelini
Diretor Administrativo Financeiro

Rua XV de Novembro, 971 — Centro — 80.060-000 — Curitiba — PR — Fone (41) 3304-7955 —
contato@palcoparana.org

Assinatura Simples realizada por: Andrei Mucelini em 22/12/2021 12:16. Inserido ao protocolo 18.383.338-3 por: Andrei Mucelini em: 22/12/2021 12:16. Documento
assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual n? 7304/2021. A autenticidade deste documento pode ser validada no endereco:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarAssinatura com o cédigo: f2e8a87e52abe9180392flef41927af5.




ePRCTOCOLO

Documento: CheckListfinalOspguaratuba.pdf.

Assinatura Simples realizada por: Andrei Mucelini em 22/12/2021 12:16.

Inserido ao protocolo 18.383.338-3 por: Andrei Mucelini em: 22/12/2021 12:16.

Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual n? 7304/2021.

A autenticidade deste documento pode ser validada no endereco:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarAssinatura com o cédigo:
f2e8a87e52abe9180392f1ef41927af5.




RELATORIO DA APRESENTACAO

ORQUESTRA SINFONICA DO PARANA — GUARATUBA 2021

A viagem transcorreu conforme o programado.
O concerto foi realizado no dia 19 de DEZEMBRO, as 19h30

ENDERECOS E TELEFONES

® Centro Cultural Teatro Guaira (Curitiba) Rua XV de Novembro, 971, Centro, Fone: 3304-7983
- Shirley — (41) 9 9683-4009
- Diego — (41) 9 9930-9155
- Cesar — (41) 9 8524-7743

® Palco Montado, (Guaratuba), Praga Coronel Alexandre da Silva Mafra (Praga Central)

- Secretaria de Cultura de Guaratuba: Denise (41) 9 9976-5405 - Adriano (41) 9 9603-
3010

® Empresa do 6nibus — Fergramon Transporte — 3278-1085; Josiane CVC - (47)-996721961

® Caminhao — Samila Mudancas — Sr. Joao (41) 98864-6719

® Camarim — late Clube de Guaratuba — Rua José Bonifacio S/N

DISTANCIAS E TEMPOS APROXIMADOS
® Curitiba/Guaratuba = 132 km = 2h10 via BR376

e late Clube de Guaratuba/Praca Coronel Alexandre da Silva Mafra (Praca Central) = 750
metros = 6 minutos

OBSERVACOES IMPORTANTES

Inserido ao protocolo 18.383.338-3 por: Andrei Mucelini em: 28/01/2022 11:03. As assinaturas deste documento constam as fls. 39a. A autenticidade deste documento
pode ser validada no enderecgo: https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarAssinatura com o cédigo: 49e2e853e7cad2acc5cc8b8c6b781775.




AJUDA DE CUSTO:

® Musicos Estatutarios: Os comprovantes de saque emitido pelo caixa eletrénico no
momento do saque, devem ser guardados e entregues na coordenacdo para a
respectiva prestacéo de contas.

® Musicos PalcoParana: recibo assinado no PalcoParana.

ALIMENTACAO:

® O valor da ajuda de custo € de R$ 54,00 — A alimentagdo no percurso
Curitiba/Guaratuba/Curitiba e na cidade de Guaratuba sera por conta do
servidor/musico.

PROGRAMACAQO

GUARATUBA:

Dia 19/12 — 07:30 — carga do caminhdo no CCTG
(domingo) 08:30 — saida do Transporte CCTG/Guaratuba (equipe técnica + caminh&o)

10:40 — previsédo de chegada da equipe técnica em Guaratuba.

11:00 — descarga/montagem do material no palco em Guaratuba

14:00 — saida do transporte da equipe artistica do CCTG/Guaratuba

16:20 — previsao de chegada da equipe artistica em Guaratuba

18:30 a 19:00 — passagem de som

19:30 — concerto

21:00 — previsao de saida do transporte da equipe artistica de Guaratuba/Curitiba
23:10 — previsao de chegada equipe artistica/técnica em Curitiba

00:30 — descarga/carga caminhdo CCTG

Inserido ao protocolo 18.383.338-3 por: Andrei Mucelini em: 28/01/2022 11:03. As assinaturas deste documento constam as fls. 39a. A autenticidade deste documento
pode ser validada no enderecgo: https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarAssinatura com o cédigo: 49e2e853e7cad2acc5cc8b8c6b781775.




f\Q/ No\
_ | [Fs. 38 \I ﬁ"
GASTOS COM A PRODUCAO 19/12/21 |'\';". o 2_0/@;_.
AT
Solicitacao Descricao Data Valor
Individual(técnicos e motorista)
R$ 180,00
' 06 Técnicos e 1 Motorista / 31 Individual(musicos e inspetor)
Ajuda de custo . 19/12
Musicos e 1 Inspetor R$ 54,00
Total R$ 3.888,00
Valor pago pela
Onibus (locacio) Com 1 motorista 19/12
Prefeitura de Guaratuba
Ctba/Guaratuba Valor pago pela
Caminhéo (locacao) 19/12
Guaratuba/Ctba Prefeitura de Guaratuba
TOTAL R$ 3.888,00
BORDERO
Local Puablico
Guaratuba - Praca Coronel 1500 pessoas
Alexandre da Silva Mafra
(Praca Central)
TOTAL 1500

Curitiba 20 de dezembro 2021

Shirley Conceicéo
DEPARTAMENTO DE MUSICA DO PARANA

Inserido ao protocolo 18.383.338-3 por: Andrei Mucelini em: 28/01/2022 11:03. As assinaturas deste documento constam as fls. 39a. A autenticidade deste documento
pode ser validada no enderecgo: https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarAssinatura com o cédigo: 49e2e853e7cad2acc5cc8b8c6b781775.
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Inserido ao protocolo 18.383.338-3 por: Andrei Mucelini em: 28/01/2022 11:03. As assinaturas deste documento constam as fls. 39a. A autenticidade deste documento
pode ser validada no enderecgo: https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarAssinatura com o cédigo: 49e2e853e7cad2acc5cc8b8c6b781775.




ePRCTOCOLO

Documento: RELATORIOVIAGEMGUARATUBA20212.pdf.

Assinatura Avancada realizada por: Shirlei Terezinha da Conceicao em 28/01/2022 11:27.

Assinatura Simples realizada por: Andrei Mucelini em 31/01/2022 11:06.

Inserido ao protocolo 18.383.338-3 por: Andrei Mucelini em: 28/01/2022 11:03.

Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual n? 7304/2021.

A autenticidade deste documento pode ser validada no endereco:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarAssinatura com o cédigo:
49e2e853e7cad2acc5¢cc8b8c6b781775.




	ContraCapa.pdf
	GUARATUBAPROGRAMACAO.pdf
	DESPACHO_1.pdf
	DESPACHO_2.pdf
	DESPACHO_4.pdf
	DESPACHO_5.pdf
	DESPACHO_6.pdf
	DESPACHO_7.pdf
	DeclaracaoDisponibilidadeOrcamentariaFinanceiraDiariasviagensospGuaratuba.pdf
	DESPACHO_8.pdf
	Substituicaomusicos.pdf
	DESPACHO_9.pdf
	DESPACHO_10.pdf
	DESPACHO_11.pdf
	AJUDADECUSTO.pdf
	DESPACHO_12.pdf
	Despacho.pdf
	RecibosAssinados.pdf
	CheckListfinalOspguaratuba.pdf
	RELATORIOVIAGEMGUARATUBA20212.pdf

